
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  23.10.2014                                     № 745 

г. Оха 

 

Об установлении норм предельной 
заполняемости территорий (помещений) в 
местах проведения публичных 
мероприятий в муниципальном 
образовании городской округ «Охинский» 

 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 4 части 1 статьи 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, 

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь статьей 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить нормы предельной заполняемости территорий (помещений) в местах 

проведения публичных мероприятий в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский»: 

1.1. На открытой территории - не более 1 человека на 1 квадратный метр. 

1.2. В помещениях, оборудованных стационарными зрительскими местами, - в 

соответствии с количеством установленных мест. 

1.3. В помещениях, не оборудованных стационарными зрительскими местами, - не 

более 1 человека на 1 квадратный метр либо в соответствии с техническими паспортами 

зданий (сооружений). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

городского округа «Охинский» www.adm-okha.ru. 

consultantplus://offline/ref=78DDA1E9B80630426D6CFEC0019E378AB62638979F3D7357B20C021888DE8198FA64F6B72120EA06w5SBE


3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 
 
 
 

И.о. главы муниципального образования                                                      В.И. Никулин                                        
городской округ «Охинский»                                                                     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


